(uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.

Durante  a  hora  adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 62.208,11 (sessenta e dois mil, duzentos e oito reais e onze centavos),
em 30 de novembro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada em  id. 13368394.  A
atualização  dos  débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral  satisfação,  fica  a  encargo  do
exequente disponibilizar nos autos.

[...]

estar/jantar,  cozinha,  três  quartos  sendo  uma  suíte,  lavabo,  área  de  serviço  e  dependência  de
empregada.

Ficará a cargo do arrematante eventual regularização do registro do imóvel junto a CODEM.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO: R$ 521.000,00 (quinhentos e vinte e um mil reais), em 08 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 260.500,00 (duzentos e sessenta mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): OSÓRIO SALES PARREIRA, Avenida Serzedelo Corrêa, n° 999, Edifício
Professora Agripina Mattos, apto 103, Batista Campos, Belém-PA – CEP: 66.033-770.

ÔNUS: Consta R-2. Hipoteca em favor de Vivenda – Associação de Poupança e Empréstimo;